муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Москаленского муниципального

района Омской области «Алексеевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.05.2023 № 34б -ОД

с.Алексеевка

Об утверждении штатного расписания Центра «Точка

роста» на 2023-2024 учебный год

В целях реализации мероприятий, предусмотренных методическими

рекомендациями по созданию мест для реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ

 цифрового, естественнонаучного, техннологического в

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, утвержденными распоряжением Министерства просвещения

РФ от 2 5 . 1 1 . 2 0 2 2 .  № Т В - 2 6 1 0 / 0 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей для использования в

работе в 2023 и последующих годах. (Приложение  к настоящему

приказу).

    И.О. директора                                                          Н.М. Динер

Приложение к приказу

№  34б – ОД

от 30.05.2023г.

Штатное расписание Центра естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста» с 01.09.2023

Категория персонала Должность по

основному месту

работы

Позиция (содержание деятельности в

«Точке роста»)

Количество ставок

Управленческий  персонал Учитель начальных

классов

Руководитель центра 1

Основной персонал Учитель начальных

классов, учитель ОБЖ

Педагоги дополнительного образования 2

 Учителя начальных

классов, учитель

информатики

Учителя внеурочной деятельности  3

 Учитель химии,

биологии

Учитель химии, биологии, внеурочной

деятельности

1

 Учитель физики  Учитель физики, внеурочной

деятельности

1

Итого:   7

Допускается совмещение не более двух должностей.

		2023-07-01T12:52:56+0600
	Динер Надежда Михайловна